
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°5e ), DE 4LA DE JULHO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 548, de 2 de
julho de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 03/07/19 a
10/08/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instancia do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar n2 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 548, de 2 de julho de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 03/07/19 a 10/08/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instancia do MPDFT, referente aos períodos de 07/08/19 a

10/08/19 e de 11/08/19 a 14/08/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. i0( ... )

MEMBROS PERIOD()

- FABIANA DE ASSIS PINHEIRO HEY (135)
- ANDRÉA CIRINEO SACCO (133)

- MARIA DALVA BORGES HOLANDA (131)
- ANDRÉ GOMES ISMAEL (4)ADJ

07/08/19 A 10/08/19

- IGOR MAGALHÃES GAIOSO (12)ADJ

- RODRIGO DE ARAÚJO BEZERRA (6)ADJ

- VALÉRIA MARQUES DOS SANTOS (129)
- MARCEL BERNARDI MARQUES (1)ADJ

11/08/19 A 14/08/19

-.7...;,

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUEBRON

G:\Portrtf\PLANTA0 DE l• INSTANCIA 2019\07 - JULHO\Altera Plantlo de 1' Instincia - Drs. Vale ia Marques e Andre Ismael.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.556, 22 DE JULHO DE 2019.


